
UCHWAŁA Nr LXIV/469/22 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Działdowo 
na lata 2020-2024. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 172 ze zm.) oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) 
Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/159/20 Rady Gminy Działdowo w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Działdowo na lata 2020 -2024  
z dnia 20 lutego 2020 r. zmianie ulega: 

1. w § 6 Tabela Nr 7 i przyjmuje brzmienie: 

TABELA Nr 7 Prognozowane wysokości stawek czynszowych. 

Lata  Stawka bazowa Stawka dla lokali socjalnych 
2020 1,76 0,88 
2021 1,86 0,93 
2022 2,00 1,00 
2023 3,00 1,50 
2024 3,50 1,75 

2. w § 8 Tabela Nr 8 i przyjmuje brzmienie: 

TABELA Nr 8 Źródła finansowania gospodarki mieszkaniowej. 

Lata  Wpływy z opłat z tytułu najmu (zł)  Dotacja z budżetu gminy (zł) 
2020 50 000 - 
2021 50 000 - 
2022 45 000 20 000 
2023 48 000 40 000 
2024 49 000 40 000 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


